
 

 

 

報道関係者各位 

プレスリリース 

2024年７月１日 

【重要】「GEOCRM」サービス終了のお知らせ 

 

セールステックカンパニーのブルーテック株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 飯岡 晃樹）は、

当社サービス「GEO CRM」につきまして、2024年９月 30日（月）をもってサービスの提供を終了することを決

定いたしましたので、ご報告させていただきます。 

ご利用中のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

■提供終了サービス 

GEO CRM 

 

■サービス終了日 

2024年９月 30日（月） 

 

■サービス終了に伴うお手続きにつきまして 

2024年９月 30日（月） をもって自動解約となり、お客様による解約手続きは不要です。 

（サービス終了日前に解約をご希望の場合は通常の解約手続きが必要です。） 

 

■ご利用料金のお支払いにつきまして 

月額プランをご契約のお客様は 2024年９月ご利用分（2024年 10月ご請求分）が最後のご請求となります。年

額プランをご契約のお客様につきましては、ご担当者様宛に個別にご連絡させていただきます。なお、サービ

ス終了に伴い最低利用期間内でのご解約となる場合も、お客様への違約金のご請求はございません。 

 

サービス終了に伴い、ご利用中のお客様にはご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

※通常の解約手続きの方法は下記のリンクをご確認ください 

https://geocrm.zendesk.com/hc/ja/articles/115000153021 

 

 

 

ブルーテック株式会社 BlueTec Inc.  

 

本  社： 東京都港区虎ノ門三丁目18番19号 

UD神谷町ビル 7階 

設  立： 2006年10月23日 

事 業 容： セールステック事業 

代 表 者： 代表取締役社長 飯岡 晃樹  

U  R  L： https://bluetec.co.jp 

【本リリース/取材等に関するお問い合わせ】  

T E L：03-5405-8115 

ブルーテック株式会社 広報担当 山﨑/高橋 

※本プレスリリースに記載されている会社名、製品名等は一般に各社の商標または登録商標です。 

https://geocrm.zendesk.com/hc/ja/articles/115000153021

